

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก

แผ่นที่ แบบ ปร 4.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าหวาย-สายรอบบ้าน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา

อบต.บัวลาย อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

ประมาณการโดย นายจักรพงษ์ มิ่งแมน

เมื่อวันที่ 8 เดือน ม.ค. พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	<u>กว้าง 4 ม. ยาว 240 ม. ทน 0.15 ม. พร้อมไหล่ทาง.</u>							
1	ปรับเกลี่ยแต่งผิวทางเดิม	960.00	ตร.ม	0.00	0.00	1.36	1,305.60	1,305.60
2	ทรายถมรองพื้น (หนา 5 ซม.)	48.00	ลบ.ม.	406.54	19,513.92	99.00	4,752.00	24,265.92
3	คอนกรีต ค.2 (strength 240 ksc.)	144.00	ลบ.ม.	1,845.80	265,795.20	306.00	44,064.00	309,859.20
4	เหล็ก RB 15	170.00	กก.	15.40	2,618.00	3.40	578.00	3,196.00
5	เหล็ก DB 12	120.00	กก.	15.10	1,812.00	3.40	408.00	2,220.00
6	Wire Mesh ขนาดลวด 4 มม. # 0.20 ม.	960.00	ตร.ม	25.00	24,000.00	5.00	4,800.00	28,800.00
7	แบบข้างคึดตามยาว	200.00	เมตร	0.00	0.00	19.95	3,990.00	3,990.00
8	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	200.00	เมตร	0.00	0.00	19.97	3,994.00	3,994.00
9	ลูกรังท้องถิ่น	36.00	ลบ.ม.	200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00
10	ท่อคสล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร	8.00	ท่อ	401.87	3,214.96	100.00	800.00	4,014.96
รวมทั้งสิ้น								388,845.68

หมายเหตุ

รวมทั้งสิ้น

388,845.68

1. อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดเดือนธันวาคม 2558 นครราชสีมา

2. อ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ฉบับปรับปรุงใหม่)ต.ศ. 58

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ส.อ.ศรัณย์ สิทธิเวช)

เสมียนหน่วยสถิติอำเภอบัวลาย

ลงชื่อ..... ประธาน

(นายวรวิทย์ วาจามั่น)

ปลัดอำเภออำเภอบัวลาย

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจักรพงษ์ มิ่งแมน)

ผอ.กองช่างทต.หนองบัวลาย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	ส่วนโยธา	ตามแบบเลขที่
งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านป่าหวาย-สายรอบบ้าน	ประมาณการเมื่อวันที่	8 เดือน ม.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	388,845.68	1.2726	494,845.01	
2	งานอาคาร	-		-	
3	งานชลประทาน	-		-	
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
5	งานไม่ปรับราคา(ป้ายโครงการ)		-		
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			494,845.01	
	ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง			494,800	
ตัวอักษร	สี่แฉกเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน				
ขนาดหรือเนื้องาน	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 240 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เขตคอนกรีต 960 ตารางเมตร				

ลงชื่อ..... กรรมการ
(ส.อ.ศรินทร์ สิทธีเวช)
เสมียนหน่วยสถิติอำเภอป่าหวาย

ลงชื่อ..... ประธาน
(นายวรวิทย์ วาจามั่น)
ปลัดอำเภอป่าหวาย
ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายจักรพงษ์ มิ่งมั่น)
ผอ.กองช่างทต.หนองป่าหวาย